
 

 

 

 

 

 

 

Detailplaneeringu kehtestamine                                                               09.juuni 2004  nr 135 

 

 

Võru linnas Roo 10 detailplaneeringu avaliku väljapaneku ajal laekus kodanik Aivar Rauba 

avaldus, milles ta on vastu detailplaneeringuga sihtotstarbe muutmiseks ärimaast elamumaaks. 

Avaliku arutelu ajal ei saavutatud kokkulepet A. Raubaga ja Võru Linnavalitsus suunas 

detailplaneeringu maavanema järelvalvesse. Oma vastuskirjas on maavanem seisukohal, et A. 

Rauba taotlus ei ole põhjendatud. Samas kirjas teeb maavanem ettepaneku vaadata üle Roo 10 

kinnistule ostueesõigusega erastamiseks juurde planeeritud riigimaa piirid. Lähtudes 

ettepanekust on tehtud planeeringus parandus, kus vähendati juurde planeeritud maa pinda 

260 m
2 

–lt 200 m
2 

–ni. 

 

Tuginedes planeerimisseaduse § 21  lg 1,2,3,4,  § 23  lg 1  p 2,  lg 3  p 1,3,5,  lg 6,  § 24  lg 

3,5  ja lähtudes Võru Maavalitsuse kirjast 11.05.2004  nr 9-8/1089  ning asjaolust, et 

planeeringus tehtud muudatus ei ole planeeringu põhilahendi muudatus, Võru Linnavolikogu 

 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kehtestada Võru linnas Roo 10 detailplaneering vastavalt lisale. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

3. Planeeringu kehtestamise otsuse vaidlustamiseks on igal isikul õigus ühe kuu jooksul, 

arvates päevast, millal isik  sai teada või pidi teada saama planeeringu kehtestamisest, 

pöörduda kohtusse, kui ta leiab, et see otsus on vastuolus seaduse või muu õigusaktiga või 

selle otsusega on rikutud tema õigusi või piiratud tema  vabadusi. 

 

 

 

Tõnu Anton 

Esimees 

 

 

 

 

Lisa: detailplaneering  18 lehel 

     


